
R E J S T Ř Í K    H ON E B N Í CH    S P O L E Č E N S T E V 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném a účinném znění, §28) 

Vedený Městským úřadem Mělník, odborem životního prostředí 

 

Číslo honitby: CZ2114110023 

Název HS: Jestřebice 

Sídlo HS: Jestřebice 1, 277 23 Kokořín 

Den registrace: 3.4.2003 

Číslo registrace: 13385/2003-2/228 

Zánik HS: - - - - - - 

IČ: 47009543 

Honební starosta: Jan Špaček, Jestřebice 98, Dobřeň, 277 23 Kokořín 

Honební místostarosta: Vlastimil Chorouš, Tuhaň 218, 277 41 Kly 

Další členové honebního výboru: Vladimír Rozmara, Nad Rokoskou 1900/6, 182 00 

Praha 8 

      

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis 

hranic honitby): 

Na silnici mezi obcemi Dobřeň a Střezivojice nad kótou 357,2 se hranice stáčí směrem 

jihovýchodním a po vrcholech skal v lesním porostě pokračuje nad Dobřeňským dolem 

kolem kóty 345,3 a dále nad kótou 330,4 sestupuje na Jestřebický důl a po lesní cestě přes 

kótu 256,6 a 251,0 pokračuje do obce Vojtěchov na silnici Mělník-Mšeno. Po této silnici 

pokračuje přes obec Vojtěchov na Hlučov. Za Hlučovem u tábořiště č.2 pokračuje po staré 

úvozové lesní cestě na roh pole. Odtud kolem velkého samostatně stojícího dubu 

pokračuje hranice směrem od hradu až na kótu 350,0. Dále pokračuje z pole směrem dolů 

Pišlovou roklí ke Kotli a dále Šemanovským dolem do Šemanovic. Odtud pokračuje po 

silnici směrem na Dobřeň přes kótu 369,6 až do obce Dobřeň a dále po silnici směrem na 

Střezivojice do výchozího bodu hranice nad kótou 357,2. 

 

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - - 

 

 

 

 

-----------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje---------------------------------- 

Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí 

nám. Míru 1, 276 01 Mělník 


